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2005. március 3-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
II-39/70.325/2005. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy:  Közterület-felügyelet megszüntetése és Miskolc Megyei 

Jogú Város Polgármesteri Hivatala új szervezeti 
egységeként a Közterület-felügyeleti és Település-
rendészeti Főosztály létrehozása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Közterület-felügyelet mint önálló költségvetési szerv megszüntetésére, és 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala új szervezeti 
egységeként a Közterület-felügyeleti és Település-rendészeti Főosztály 
létrehozására” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés: 
 
1.)  Megszünteti a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat 

Közterület-felügyeletet (székhelye: 3527 Miskolc, Búza tér , 
felügyeleti szerve:Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése, Miskolc, 
Városház tér 8. , a megszüntető szerv neve: Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 3525 Miskolc, Városház tér 8.) mint önálló 
költségvetési szervet 2005. május 15. napjával. A költségvetési szerv 
megszüntetésére az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 
törvény 90.§ (1) c, pontja alapján kerül sor. 

 Felhatalmazza a polgármestert a megszüntető okirat benyújtására.  
 
 Felelős:                      Polgármester 
 Határidő:                 8 napon belül 
 Közreműködik:        Közigazgatási és Jogi Főosztály 
     Orosz Lajos alpolgármester 
     Gazdasági Bizottság 
     Közterület-Felügyelet 
     Városgazda Kht. vezetése 
                                 
 
2.)  A jogutódlással kapcsolatban az alábbiak szerint rendelkezik: 
 
a.) Tevékenységi körök: 
 
 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata (a Közterület-felügyeleti 

és Település-rendészeti Főosztály) az egyetemleges jogutód a 
közterület-felügyeleti tevékenységek tekintetében. Megilletik mindazon 
jogok és terhelik mindazon kötelezettségek, melyek e tevékenységek 
ellátásával kapcsolatban keletkeztek. 

 



 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata az egyetemleges jogutód 
mindazon jogosultságok és kötelezettségek tekintetében, melyek nem 
köthetők tevékenységi körhöz. 

 
 Miskolci Városgazda Városgazdálkodási Kht. az egyetemleges jogutód 

az állategészségügyi és piacüzemeltetési tevékenységek tekintetében. 
Megilletik mindazon jogok és terhelik mindazon kötelezettségek, 
melyek e tevékenységek ellátásával kapcsolatban keletkeztek. 

 
b.)  Vagyonnal való rendelkezés:  
 

A tevékenységi körök megosztásának alapul vételével a Közterület-
felügyelet vagyona a 6. sz. mellékletben foglaltak szerinti 
megosztásban kerül az Önkormányzat és a Városgazda Kht. 
használatába: 
 
Felelős:                    Polgármester 
Határidő:                  azonnal 
Közreműködik:        Közterület-felügyelet 

 
 
3.)  A Polgármesteri Hivatal létszámkeretét – tekintettel a Közterület – 

felügyeleti és Település – rendészeti Főosztály létrehozására – 45 
fővel megemeli. Felkéri a Jegyzőt, a Közterület-felügyelet megbízott 
vezetőjét, és a Városgazda Kht. vezetőjét a szükséges munkajogi 
intézkedések egyeztetett megtételére. 

 
Felelős:                   Polgármester 
                                Jegyző 
                                Városgazda Kht. igazgatója 
                                Közterület – felügyelet mb. vezetője 
Határidő:                azonnal, végrehajtás befejezése tekintetében  
   2005. május 15. 
Közreműködik:      Közigazgatási és Jogi Főosztály 

 
 

Kmf. 
 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                             K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                                    polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
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